                                                                              2                                     Продолжение приложения 1 

                                                                Приложение 24  

                                                                                            к Техническому регламенту 

                                                                                              зернового склада (пункт 4.1.)

Типовая форма № 135

Идентификационный код по ОКПО____________________
Название предприятия_______________________________
Экспедиция по защите хлебопродуктов_____________________
ЖУРНАЛ
учета объема выполненных работ по дератизации

за период с «___»___________20___г. по «___»_____________20__г.

	№п/п
	№

актов
	Дата актов
	Дата

проведения

работ
	Наименование

заказчика
	Дератизация приманочная
	Дератизация газовая

	
	
	
	начало
	конец
	
	Объем выполненных работ, тыс.м2
	Объем выполненных работ, тыс.м2
	Затраты
	Объ»ем обрабатываемых помещений,м3
	Стоимость выполненных работ,грн.
	Затраты фумиганта

	
	
	
	
	
	
	
	
	Зооцида,г
	Приманка очного продукта,кг
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Фосфид цинка
	зоокумарин
	ратиндан
	мука
	крупы
	хлеб
	Масло подсол.
	овощи
	субпродукты
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
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	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


По данному образцу печатаются все стороны журнала

